
Vykort frän Schweiz
frän en 2}-äring till en annan

"Brevlödor", sydd ov Elisbeth Nyfeler

Kontrcster: "Torrt" syöö ov Vero Crameri ach "Vött" ov
Eriko Bollinger.

-l väras fick jag följa med en schweizisk
kviltväninna ti l l  hennes kviltgrupps ut-
ställning i en möbelaffär strax utanför
Mönchaltorf mellan Zürich och \üin-
terthur.

En bra idd att ha utställningen i en le-
vande mi l jö  som des .urom har  van l iga  r f -
farstider och allt id är bevakad! Där fanns
över 100 arbeten i olika tekniker under
nära tre mänader. Flera gänger i veckan
fanns nägon frän kvihgruppen där för att
informera och sälja mindre, textila saker.

För att fira gruppens 20-ärsjubileum
hade de 21 kvinnorna gjort denna ut-
ställning. En speciell utmaning var bland
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annar den sä kallade vykortsurmaningen.
Varje deltagare fär av nägon av de andra
ett vykort som sedan ska omsättas r en
kvilt. Motivet kan tas direkt eller vara en
grund för fria tolkningar i olika tekniker.
En mänad före utställningens start skulle
kviltarbetena vara färdiga och det blev
säkert mänga överraskningar som ni kan
se har inti l l .

Den som vill veta mer om den aktiva
kvilrgruppen kan besöka hemsidan www
quiltgruppe-moenchaltorlch.

text oan Dllo

Keßtin Stenberg, Mörkö, Södertölje

Grupp i Hölö- Järnotrokten?!
I mino omgivningor soknos en kvilt-
gruPP.
Nörmoste ör Troso. Jog hode tidigore
nögro ov mino f d kursore i en grupp
men de hot flyttot löngt öt oliko höll.
Nu undror jog om det finns nöqrc som
vill bildo en ny grupp i HölöJönotrok-
ten? Ni som kon vorc intresserode,
vdnligen hü ov er till mig,
tel08 - 551 560 04 eller mejl kerstin.
stenberg @tele2.se olternotivt pö öts-
mötet i Södettölje i höst dör jog ocksö
kommer ott ho försöljningsbord.

Kudde sydd ov Ruth Bosshort
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^ "Snörbollor", Rut Basshort, sytt efter kartet...
...ov smörbollor (Trollblune pö tysko) -

Kartbild, sydd ov Ursulo Blqser efter
bild ov ett ov konstnAren Hundett
wqssers verk.

Kortbild sydd ov Therese Hatz, utnömnd till juli mönods kvilt av
den schwe izisko kvi ltfören in gen.
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"Sonddyner", Nomibio, sydd av Erko Bollinger

3 r


